
Uchwała Nr XLI/414/06 

Rady Miejskiej w Pelplinie 

z dnia 23 maja 2006 roku 

 

 

w sprawie nawiązania partnerskiej współpracy z Gminą Gniew 

 

 

 

          Na podstawie art.10 ust. 1, art. 18 ust. 2 , pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 

2005 r.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada Miejska w 

Pelplinie uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 

Gmina Pelplin nawiązuje współpracę partnerską z Gminą Gniew. 
 

§ 2 

 

Przedmiotem współpracy określonej w § 1 są następujące dziedziny: turystyka, kultura, 

edukacja, kultura fizyczna, promocja, przedsiębiorczość. 

 

§ 3 

 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin do podpisania umowy o współpracy i 

nadania jej formy zorganizowanej, zapewniającej partnerstwo i obustronne korzyści dla 

pelplińskiego i gniewskiego samorządu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W celu umocnienia przyjaznych stosunków miedzy Gminami Pelplin i Gniew, uwzględniając 

wieloletnią współpracę w zakresie promocji i informacji w zakresie turystycznym, 

gospodarczym i promocyjnym. A także biorąc pod uwagę zainteresowanie turystów oraz 

wzajemne zainteresowanie mieszkańców życiem i kulturą. Obie Gminy po przez to 

partnerstwo dążą do wniesienia swojego wkładu w sprawę rozwoju naszych regionów, 

przedstawiciele władz podpisują porozumienie w sprawie nawiązania współpracy pomiędzy 

Gminami Pelplin i Gniew. 

WSPÓŁPRACA GMIN PARTNERSKICH POLEGAĆ BĘDZIE NA:  

−−  wzajemnym promowaniu oraz informowaniu się o: wydarzeniach kulturalnych, 

społecznych i politycznych, historii, życiu mieszkańców, jak również działalności 

miejscowych instytucji i organizacji, 

−−  wspólnym budowaniu bazy informacji turystycznej  

−−  zachęcaniu do odwiedzin mieszkańców, jak również grup młodzieży, seniorów i grup 

turystów z obu miast, 

−−  poprzez wymianę publikacji i realizację wspólnych broszur, folderów, ulotek i innych 

publikacji informujących o życiu kulturalnym, turystycznym i gospodarczym obu 

gmin. 

−−  wspólnych działaniach wystawienniczych i promocyjnych mających na celu 

rozszerzenie potencjału turystycznego obu gmin i tym samym wzbogacenie oraz 

uatrakcyjnienie oferty turystycznej. 

−−  wymianie mieszkańców oraz wspólnym udziale w imprezach kulturalnych, 

sportowych, wszelkich działaniach promocyjnych i informacyjnych.  

−−  budowaniu wspólnej informacji i bazy firm oraz wspieranie lokalnej 

przedsiębiorczości po przez wspólne działania szkoleniowe, informacyjne i 

promocyjne. 

Poprzez nasze starania mające na celu dobro i wszechstronny rozwój naszych gmin, 

pragniemy przyczynić się do faktycznego porozumienia miedzy mieszkańcami Gmin Gniew i 

Pelplin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


